
Uchwała Nr XXIX/772/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 23 marca 2005 roku. 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr XXII/591/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 9 września 2004 roku w sprawie 
projektu „Stypendia unijne dla uczniów z obszarów wiejskich uczęszczających do szkół ponadgimnazjalnych 
kończących się maturą” finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz w związku ze Zintegrowanym Programem 
Operacyjnym Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 na wniosek Prezydenta Miasta  
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

§ 1 
W Regulaminie przyznawania i przekazywania w roku szkolnym 2004/2005 stypendiów na wyrównywanie szans 
edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa 
dojrzałości/świadectwa maturalnego stanowiącym załącznik do UCHWAŁY NR XXII/591/2004 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 9 września 2004 roku w sprawie projektu „Stypendia unijne dla uczniów z obszarów wiejskich 
uczęszczających do szkół ponadgimnazjalnych kończących się maturą” finansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego wprowadza się następującą zmianę:  
w § 2 ust. 2 dodaje się następujący zapis – 
                                  „f/ zakupu pomocy dydaktycznych związanych z nauka w szkole, 
                                   g/ innych wydatków i opłat obligatoryjnie wymaganych przez szkołę”.  

§ 2 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  

                                                                                           Przewodniczący
                                                                                  Rady Miejskiej w Gliwicach

                                                                                                        
                                                                                         Stanisław Ogryzek

 


